
MMOPP00KÍR84
Dodatek č. 1 smlouvy

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací - dodatek č.1
Uzavřená mezi smluvními stranami

OpavaNet a.s., se sídlem Příčná 2828/10, 746 01 Opava, 25860011, DIČ CZ25860011, tel.; -*42 e-mail:

http://www.opavanet.cz, bankovní spojení KB č.ú.: OpavaNet a.s. je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v

Ostravě, spisová značka B. 2354 a dle zákona č. 127/2005 poskytuje veřejně dostupné služby elektronických komunikací a je oprávněna jednat za

Sdružení dodavatelů OpavaNet a.s. a SMART Comp. a.s..

Oprávnění č. 1080 podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, {dále také Poskytovatel)
a

Uživatelem a/nebo zákazníkem a/nebo účastníkem a/nebo firmou a/nebo institucí a/nebo spotřebitelem (dále také Uživatel):

Uživatel: {právnický subjekt) ..................................................................................................................................................

IČO: (právnický subjekt)...................................................................DIČ: (právnický subjekt)......................................................

Jméno/kontakt na technického zástupce: .......................................................................................................................................................

Adresa (sídlo) - ulice: ..............obec: .°.P.aVa...........................PSČ:............................................................

Telefon /Fax: ......................./ .....................................................................E-mail: ............................................................................

Poskytovatel a Uživatel se dohodli na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací uzavřené dne 17. 12. 2013, PID:
MMOPP00B1PHI (dále také jen „Smlouva"), v rámci nouzového stavu a související zvýšené potřeby kapacity/rychlosti internetových služeb, na navýšení

rychlostí.

Změny

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") se mění místo předání síužby a rychlosti internetu - viz níže.
INTERNET Kapacita - rychlost (DOWN/UP)
I.) Magistrát města Opavy (MMO): 500/500 Mb/s (ve dvou samostatných přípojkách, rychlost platí projedou přípojku) ZMĚNA ze 100/100Mb/s na

500/500Mb/s

ástí: 8/2Mb/s popř. dle technologických možností ADSL/VDSL

Úřad městské části Malé Hostíce nyní aktivní 50/5Mb/s ZMĚNA z 50/5Mb/s na MAX 100/10Mb/s
Úřad městské částí Milostovice nyní aktivní 50/5Mb/s ZMĚNA z 50/5Mb/s na MAX 100/10Mb/s

Úřad městské části Vlaštovičky nyní aktivní 50/5Mb/s ZMĚNA z 50/5Mb/s na MAX 100/1 OMb/s

Úřad městské části Suché Lazce nyní aktivní 20/2Mb/s ZMĚNA z 20Mb/s na MAX 100/1 OMb/s

Úřad městské části Vávrovice nyní aktivní 20/2Mb/s ZMĚNA z 20Mb/s na MAX 100/10Mb/s

Úřad městské části Zlatníky - nyní aktivní 20/2Mb/s ZMĚNA z 20Mb/s na MAX 100/10Mb/s
Úřad městské části Komárov - nyní aktivní 20/2Mb/s ZMĚNA z 2QMb/s na MAX 50/5Mb/s

Úřad městské části Podvihov nyní aktivní maximum: MAX 8/1 Mb/s

Místo předání služby:

a) Magistrát města Opavy: Opava

Areál Českých drah, a.s. Východní nádraží (optický kabel SingíeMode konektor E2000)
- „Hláska"; Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava (OK SingíeMode konektor LC)

b) xDSL pro městské části
- Úřady městských částí

Platební podmínky

Tímto dodatkem se mění měsíční cena na 12000Kč bez DPH; DPH 2520Kč ; 14520Kč s DPH.

Ostatní

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn
společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv

zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv
v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy

strana 1 ze 2



v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 1 81 2/43/RM/20 ze dne 20.5.2020.

Uživatel potvrzuje, že se seznámil s podmínkami tohoto dodatku a souhlasí s nimi:

V Opavě dne: 0 -

jméno oprávněného áástupce - primátora
Podpis (razítko) oprávněného zástupce

Opa el)

jméno oprávněného zástupce předsedy představenstva OpavaNet a.s.
Podpis (razítko) oprávněného zástupce předsedy představenstva

.:•« s \
/ r. w \
'

í *1 ! O '

íí MS ! > i

X ■'
,

OpavaNet
wwrw.Op*v*o«l.ci

lrvf»©op»v«r»<6l.cí

OpavaNet a.s.
Příčná 2828/10, 746 01 Opava

Tel.: +420 553 821 111

Fax: +420 553 823111
DIČ: CZ25860011


